TRAX
变压器及变电站测试系统
描述
TRAX是用于变压器和变电站测试的多功能仪器。 TRAX的应
用范围很广，从具有一些独特功能的电力变压器到仪表变
压器，断路器和许多其他变电站组件。
TRAX总共包括10个发生器，每个发生器都根据使用它们的
特定测试的要求进行了调节。结合业内最广的输入，您将

手推车, AJ-90040
8
订购信息
TRAX主单元 TRAX 280 TRAX 279 TRAX 220 TRAX 219
电流输出 [AC] 800 A 200 A
触摸屏 有 无 有 无
变压器测试应用
包括:
▪ 标准变压器 (AJ-8010X)
▪ 手动控制应用
▪ 配件包 1和 2.
10 m 线缆 AJ-19090 AJ-19190 AJ-19290 AJ-19390
15 m 线缆 AJ-19091 AJ-19191 AJ-19291 AJ-19391
20 m 线缆 AJ-19092 AJ-19192 AJ-19292 AJ-19392
一次侧测试应用
包含:
▪ 仪用变压器 (AJ-8030X)
▪ 手动控制应用